ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 83/1998/QĐ-UB

    Bình Phước, ngày 06 tháng 07 năm 1998
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Điều chỉnh đơn giá đất thổ cư Khu quy hoạch đường đôi, Thị xã Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

-
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

-
Căn cứ Quyết định số 2023/QĐ-UB ngày 25/10/1997 của UBND Tỉnh Bình Phước về việc ban hành đơn giá đền bù các loại đất, hoa màu, vật kiến trúc trong khu vực quy hoạch thị xã Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước.

-
Căn cứ Thông báo kết luận số 125/TB-UB ngày 25/06/1998 của UBND Tỉnh tại buổi họp BCĐ đền bù giải tỏa Khu trung tâm hành chính Tỉnh lỵ;

-
Xét Tờ trình số 267/TT-TCVG ngày 27/06/1998 của Sở Tài chính- Vật giá về việc đơn giá đất thổ cư Khu quy hoạch đường đôi của Tỉnh

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Nay điều chỉnh đơn giá đất thổ cư Khu quy hoạch đường đôi Thị trấn Đồng Xoài cho vị trí cách đường quốc lộ 14 (sau khi đã trừ hành lang bảo vệ đường bộ) từ mét 201 trở lên đến ranh đất của khu quy hoạch thuộc phạm vi đường đôi là: 14.000 đồng/m2 (mười bốn ngàn).

ĐIỀU 2: Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám Đốc Sở Tài chính –Vật giá, Giám đốc Sở KH-ĐT, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Địa chính, UBND Huyện Đồng Phú, UBND Thị trấn Đồng Xoài, thủ trưởng các Ban, Ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG